UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1126/STTTT-CNTT
V/v hướng dẫn một số nội dung của

Quyết định số 80/2014/QĐ-TTg

Gia Lai, ngày 01 tháng 10 năm 2018

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các cơ quan khối Đảng, Hội, Đoàn thể;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 23/10/2018, Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành Công văn số

3575/BTTTT-THH “V/v hướng dẫn một số nội dung của Quyết định số

80/2014/QĐ-TTg” để hướng dẫn việc thuê dịch vụ công nghệ thông tin theo chỉ

đạo của Thủ tướng Chính phủ, toàn bộ nội dung của Công văn được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai tại địa chỉ:

http://stttt.gialai.gov.vn (mục: Văn bản->Văn bản Trung ương-> CNTT và điện tử).

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai thông báo đến các đơn vị, địa

phương để biết và áp dụng khi sử dụng ngân sách nhà nước để thuê dịch vụ công

nghệ thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT, P.KH-TC, P.CNTT.

http://stttt.gialai.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-11-02T09:42:13+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!